

RFQ – On Call Parking Engineering – ADDENDUM #3

1/20/2023

1.) Address questions from Pre-Proposal Meeting on 1/13/23.

Question 1: *If the prime is a TBE how does that play out with TBE program?*

Answer: If prime is the TBE, they can satisfy the goal either by self-performing or by hiring another TBE firm to fulfill the goal.

Question 2: *Are projects federally funded and how does that affect things?*

Answer: Projects are not federally funded, TBE goals will be followed. We are not following DBE goals.

2.) Address emailed question from 1/20/23.

Question: My understanding is that the RFQ noted below is for an on-call engineering firm and NOT Architects. Is that correct? And is it correct that submitting engineering firms are not forming teams, but just submitting their own firm?

Answer: The intent here is to form a consulting team that can handle the jobs listed and also handle the specific areas of expertise listed in the RFQ. A team can consist of one firm or more than one firm.

END OF ADDENDUM #3